Alexis Arias V
Contador Gerente Administrativo

BALANCE (

BALANCE GENERAL

AL 30/JUNIO/2023

ESTADO DE RESULTADO

DESDE : 1/ENERO/2023
HASTA : 30/JUNIO/2023

Activos Corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo 5.701.721.696
Inversiones temporales 22.373.893.149
Cuentas a cobrar comerciales 299.401.093
Inventarios 2.609.035.413
Ofros créditos 1.554.654.539
IVA Crédito Fiscal 477.180.049
Oftros activos 280.373.399
Total activos corrientes 33.296.259.338
Activos no corrientes
Bienes de uso, neto 284.676.865.527
Activos intangiles 1.070.374.868
Total activos no corrientes 285.747.240.395
Total activos 319.043.499.733

PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
Pasivos Corrientes
Cuentas a pagar comerciales
Préstamos a corto plazo
Remuneraciones y cargas sociales a pagar
Retencién IVA a Pagar
Provisiones
Oftros pasivos corrientes
Total pasivos corrientes

3.790.968.982
2.252.656.947
1.205.464.270
128.616.465
208.310.935
290.129.547
7.876.147.146

Pasivos no Corrientes
Préstamos a largo plazo

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

6.978.188.972

6.978.188.972
14.854.336.118

PATRIMONIO NETO
Reserva de revallo
Resultados acumulados
Excedente del gjercicio
Subtotal
Total patrimonio neto
Total pasivos y patrimonio neto
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168.768.600.990
134.613.638.580

806.924.045
304.189.163.615
304.189.163.615
319.043.499.733

Rosaura Zapattini
Gerente General

Ingresos de cuotas sociales
Ingresos de cuotas de ingreso
Subtotal

Ingresos por auspicio
Ingresos de servicios
Ingresos por Evento
Costo de ventas de Servicios
Subtotal
Utilidad bruta

22.340.934.944
7.792.268.965
30.133.203.909

370.894.596
7.421.639.810
40.463.593
(1.776.836.912)
6.056.161.087
36.189.364.996

Gastos de eventos

Gastos Operativos

Ingresos y Gastos Operativos

Ofros ingresos y egresos
Resultado operativo

(7.300.444.608)
(29.466.616.459)
1.084.402.452
789.533.171
1.296.239.552

Ingresos y Egresos no Operativos
Ingresos financieros - netos

Gastos financieros - netos

Diferencia de cambio sobre efectivo

989.006.539
(1.438.098.212)

y equivalentes - neta (40.223.834)
Subtotal (489.315.507)
Excedente del Periodo 806.924.045
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